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Norges tandlæger
Efter hvad der fremgaar av den ved Medicinal-
konoret utarbeidede fortegnelse over læger, 
dyrlæger og tandlæger var der pr. 1. august 
d.a. 646 tandlæger i landet. Herav er 166 
kvinder. … 21 av tandlægene har eksamen i 
utlandet, dette er 2 mer end i fjor.

I Kristiania er der 164 tandlæger, hvorav 45 
kvinder. Antallet av de i utlandet bosatte 
norske tandlæger er ogsaa 21, nemlig 11 i 
Amerika, 3 i Danmark, 3 i Finland, og i England, 
Frankrike, Spanien samt Sverige – i hvert 1.

 Fra Tidende, 8. hefte, oktober 1922

Fagnevnden

Den odontologiske videreutdannelse
Nedenunder vil De finne en oversikt over det 
tilbud til videreutdannelse vi har til Dem i dag.
Kurs nr. 1: Biologisk organisasjon
Kurs nr. 2: Komparativ cytobiologi
Kurs nr. 3: Genetikk
Kurs nr. 4: Bibliotek- og manuskriptkurs
Kurs nr. 8: Forsøksdyrmetodikk
Kurs nr. 11: Elektronisk Databehandling (EDB)
Kurs nr. 12: Histo- og cytokjemi
Kurs nr. 39: Kraniets vekst og utvikling
Kurs nr. 45: Barnepsykiatri

 Utdrag fra fagnevndens kurstilbud, Tidende nr. 
12, 1972

www.hva-koster-en-fylling.no
Eller: elle melle deg fortelle, skipet går. . . osv

Så er den kommet, Markedsportalen vi alle 
visste var på trappene, men ikke visste 
hvordan ville bli.

Nå vet vi det, eller vi aner kanskje bare 
konturene av den ennå, for allerede to dager 
etter at vi lørdag 22/9 mottok brevet fra 
Forbrukerrådet er den revidert og premissene 
for den prisen jeg lørdag hadde lagt inn for 
rotfylling var forandret. Jeg hadde altså 
allerede på lørdag lagt inn all informasjonen 
som krevdes. Mandag var min klinikks 
prisinformasjon på nettet feil. Jeg vet at 
nettstedet ennå ikke er lansert, men likevel 
sitter jeg igjen med følelsen av at her er det 
noen som ikke har gjort jobben sin.

 Fra et leserinnlegg i Tidende nr. 11, desember, 
2012
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Fortsatt for dårlig kapasitet i fastlegeordningen

Utviklingen så langt i 2022 viser at fastlegeka-

pasiteten ikke har bedret seg. Økningen i 

antall leger er ikke tilstrekkelig for å dekke opp 

for redusert listelengde og befolknings-

vekst. Dette kommer fram i tertialrapporten 

for Handlingsplan for allmennlegetjenester, 

skriver Helsedirektoratet.

– Ferske tall fra Helfo i oktober viser at 213 

755 innbyggere i norske kommuner (3,9 

prosent) ikke har en fast lege. Antall personer 

uten fast lege har økt gradvis. Ved handlings-

planens start våren 2020 var antallet cirka 80 

000 (1,5 prosent). De aller fleste av disse får 

fastlegetjenester av en vikar eller en annen 

fastlege, det er imidlertid behov for mer 

kunnskap om konsekvensene for denne 

pasientgruppen, sier helsedirektør Bjørn 

Guldvog, og legger til:

– Dersom en fastlege slutter i stillingen sin, 

er det kommunens ansvar å melde dette til 

Helfo. Vi trenger denne informasjonen for å 

holde oversikt over hvor mange som mangler 

fastlege i Norge.

Stadig flere fastleger reduserer antallet 

pasienter på sine lister for å ta ned arbeidsbe-

lastningen. Så langt i 2022 ser vi en noe 

høyere netto tilvekst av fastleger enn i 2021, 

da tilveksten var spesielt lav.

Svekkede pasientrettigheter

Utfordringene med å få fastleger til ledige 

stillinger har spredt seg til alle typer kommuner.

– En svekket kommunal allmennlege-

tjeneste kan gå utover de mest sårbare 

pasientene, gi økt sosial ulikhet i helse, svekket 

kontinuitet og forverring av sykdom. Det er 

viktig å følge med på utviklingen og sette inn 

kraftfulle tiltak i allmennlegetjenesten for at 

alle skal få best mulig helsetjenester, avslutter 

Guldvog.

Antallet ledige plasser på fastlegenes lister 

er fortsatt svært lavt og mange kommuner har 

ingen ledige plasser. Pasientenes rett til 

fastlege og mulighet til å bytte fastlege, er 

dermed svekket, skriver Helsedirektoratet.

   Notabene

Personalia
Dødsfall

Øystein Vikesland, f. 30.03.1925,  

tannlegeeksamen 1951, d. 20.10.2022

Anette Toppe Sundal, f. 18.09.1972,  

tannlegeeksamen 1997, d. 10.10.2022

Mette Nordstrand Tangen, f. 22.12.1954,  

tannlegeeksamen 1978, d. 02.09.2022


